Antistiti , colligati inter se caritate fraterna, divinum munus 

sanctissime administrèrent. Ex eadem disciplina nullo non 

tempore exstitere optimi et civilium rerum peritissimi viri ; 

quorum opere, adnitentibus Episcopis, ea est Canadensi na

tioni iurium et libertatum quaesita possessio, quam hodie ob

tinet. Manet autem nobile illud pastoralis providentiae mo

numentum, integramque conservat impressam ab auctore suo 

formam nativosque spiritus : caput idem et exemplar omnium 

fere, quae istic sunt Instituta sacrae praesertim excolendae 

iuventuti. Nec vero debet hoc praetermitti, quod imo est in 

praecipua commendatione ponendum Seminarii Quebecensis, 

ex ipso magnum Lycaeum Lavallianum, domicilium doctrina

rum et propugnaculum catholicae veritatis insigne, auspice 

Apostol ica Sede et Episcoporum Canadensium ordine, ef-

floruisse. 

Postremo ad istam conciliandam concordiam, quae pote

stati ecclesiasticae cum politica auspicato intercedit, Franci

scum de Laval exstitisse principem, nullus ignorat : quod qui

dem etiam causae est, cur in habendis eidem honoribus mi-
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rifice qui praesunt civitati vobiscum consentiant. Tantarum 

commemoratione rerum, quam proximarum feriarum celebritas 

afferei., sane quotquot istic sunt christifideles, omnes excitari 

decet ad agendas primum D e o publice gratias, cuius bene

ficio res est Canadensis in hanc amplitudinem provecta, tum 

ad colendam maiori pietatis affectu Ecclesiam, quae per fi

lios clarissimos divinae eis benignitatis se ministram praebuit. 

Communibus hisce studiis vestra praeibit auctoritas, Venera

biles Fra t res : quos quidem consentaneum es t , quum digni

tatis et gloriae haereditatem ceperitis a sanctissimo Episcopo, 

vel acrius quotidie in exempla eius intueri. Nos , ut saecu

laria solemnia universae nationi vestrae per quam salutaria 

eveniant, iam nunc caelestium munerum vobis ubertatem prae-

camur : quorum pignus, itemque testimonium paternae bene

volentiae Nostrae, Aposto l ica sit benedictio, quam vobis, V e 

nerabiles Fratres, et clero populoque vestro peramanter im

pertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xxx i Martii MCMVIÌI, 

Pontificatus Nostri anno quinto. 

P I U S PP. X 

E P I S T O L A 

Pii X ob saecularia solemnia archidioecesis Neo-Eboracensis. 
VENERABILI FRATRI 

IOANNI M. FARLEY ARCHIEPISCOPO NEO—EBORACENSIUM 

NEO—EBORACUM 

PIUS PP. x 
Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam benedictionem. 

Si vota semper, faustiore quavis ecclesiarum redeunte me

moria , placet concipere , multo ea libentius pro fecundiore 
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Neo-Eboracensis archidioecesis bono adhibemus, quae illud 

constanti progressione fructuum comprobavit , oblata pro eius 

incrementis omina abunde compleri. Esse ideo perspicimus 

quare per occasionem solemnium saecularium eiusdem ec

clesiae, nova ex animo omina nuncupemus ut maiora D e u s 

munera uberioremque ad illustriora assequenda commoda 

opem velit illi largiri. At etiam, honoris nomine, gratulatio

nes iucundum est addere , quum tibi tum g reg i . Multa nam

que patrastis in Ecclesiae civilisque humanitatis emolumen

tum, Nobisque est spes stimulos vobis verba haec Nostra 

iniectura ut quam antea probastis alacritatem, in posterum 

etiam adhibeatis, laudem Amer icae exemplumque orbi prae-

bituri. Ausp icem gratiae caelestis, Nostraeque voluntatis te

stem Apostol icam benedictionem tibi ac fidelibus tuis per

amanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die ix Apri l is MCMVIII, 

Pontificatus Nostri anno quinto. 

P I U S PP, X 
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EX S. CONGREGATIONE CONCILII 

I U B I L A T I O N I S 

Concedi tur indultum iubilationis post quadragenarum! servi
tium chorale in duabus ecclesi is success ive exple tum. 

Supplex libellus. Sac. Antonius Gizzi, fere septuagena

r i i , exponit se per 38 annos, nempe a die i Ian. 1865 usque 

ad diem 25 Oct . 1903, in Col legiata ecclesia S. Crucis loci 

Artena Signinae dioecesis canonicum et parochum continue et 

laudabiliter servitium chori praestitisse, ab eademque ecclesia 

deinde in Cathedralem translatum, ibidem pariter per quatuor 

.annos uti canonicum chorale pensum diligenter persolvisse. 

Cum itaque quadragenarium expleveri t chori servitium cum

que infirmitate laboret, iubilationis indultum ut sibi conceda

tur exorat . 

Haec petitio de more ab hac S. C. remissa fuit ad Epi

scopum Signinum pro informatione et voto, ut audito Capitulo 

inspectisque fallentiarum libris referret de continuo et lauda

bili chori servitio per 40 annos ab oratore praestito in me

moratis ecclesiis. Episcopus vero in Uteris responsivis diei 

_ 2 ç Ian. currentis anni adhaeret voto Capituli pro denega

tione gratiae sequentes ob rationes, nempe: i 0 , quia servitium 

chorale a can. Gizzi praestitum fuit in diversis ecclesiis con

tra resolutionem S. C. C. in causa Dubia-Iubilationum diei